
UCHWAŁA NR LIV/329/2023 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kikół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 oraz ust. 2a pkt 4 i 5 ustawy   
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 
poz. 2797, z 2023 r. poz. 1549, poz. 877) i po zaopiniowaniu Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Lipnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kikół, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/312/2023 Rady Gminy Kikół z dnia 11 maja 2023r. w sprawie regulaminu 
utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 3502). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CCCF1C-6EDC-4406-9D42-3A634FB0822C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/329/2023 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY KIKÓŁ 

Rozdział 1. 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kikół 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, 
poprzez selektywną zbiórkę i przekazywanie do odbioru, na zasadach określonych Regulaminem, 
następujących rodzajów odpadów: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) szkło; 

6) bioodpady; 

7) odpady niebezpieczne; 

8) przeterminowane leki i chemikalia; 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

14) zużyte opony; 

15) tekstylia i odzież; 

16) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

2. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 zbierane są w workach koloru niebieskiego lub 
pojemniku do tego przeznaczonym, posiadającym odpowiednie oznaczenie określające rodzaj odpadu. 

3. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4, mogą być zbierane i odbierane łącznie w workach 
koloru żółtego lub pojemniku do tego przeznaczonym, posiadającym oznaczenie określające rodzaj odpadu. 

4. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 5 zbierane są w workach koloru zielonego lub 
pojemniku do tego przeznaczonym, posiadającym odpowiednie oznaczenie określające rodzaj odpadu. 

5. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt. 6 zbierane są w workach koloru brązowego lub 
pojemniku do tego przeznaczonym, posiadającym odpowiednie oznaczenie określające rodzaj odpadu. 
W zabudowie jednorodzinnej mogą być one gromadzone w przydomowych kompostownikach. 

6. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt. 16 zbierane są w workach koloru czarnego lub 
pojemniku do tego przeznaczonym, posiadającym odpowiednie oznaczenie określające rodzaj odpadu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CCCF1C-6EDC-4406-9D42-3A634FB0822C. Podpisany Strona 1



7. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt 1-6, może być realizowany 
przy wykorzystaniu ogólnodostępnych pojemników w punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

8. Selektywnie zebrane  odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt. 7-15 przyjmowane są przez 
Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

§ 3. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na terenie nieruchomości 
z wyjątkiem miejsc służących do użytku publicznego pod warunkiem odprowadzania powstających ścieków do 
gminnej kanalizacji sanitarnej, przydomowej oczyszczalni ścieków lub gromadzenia ich w zbiornikach 
bezodpływowych. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą odbywać się w obrębie 
nieruchomości pod warunkiem, że nie spowodują zanieczyszczenia wód lub gleby. 

§ 4. Właściciele nieruchomości położonych wzdłuż dróg dla pieszych mają obowiązek uprzątnięcia błota, 
śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego w sposób 
niepowodujący zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemności pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 5. Określa się następujące rodzaje i minimalną pojemność pojemników i worków przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych na nieruchomościach, w tym na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego oraz na drogach publicznych: 

1) pojemniki o pojemności co najmniej 80 litrów; 

2) kontenery o pojemności co najmniej 1100 litrów; 

3) worki o pojemności co najmniej 30 litrów; 

4) kosze uliczne o pojemności co najmniej 20 litrów; 

§ 6. Na terenie nieruchomości pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny być utrzymane 
w należytym stanie technicznym, sanitarnym i porządkowym, poprzez okresowe czyszczenie i dezynfekcję 
w miarę potrzeb oraz zapewnienie ich szczelności, przystosowane do załadunku i wyładunku mechanicznego 
a w dniu odbioru wystawione w miejscu dostępnym dla przedsiębiorcy. 

§ 7. Kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 litrów winny być rozmieszczone na przystankach 
komunikacyjnych, przy chodnikach oraz przy obiektach użyteczności publicznej w ilości dostosowanej do 
intensywności i specyfiki ruchu pieszego. 

Rozdział 4. 
Utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

§ 8. Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy utrzymywać 
w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym przez: 

1) gromadzenia odpadów w wyznaczonym do tego celu miejscach, w taki sposób, aby nie doprowadziły do 
ich zmieszania; 

2) dbanie o czystość i porządek w miejscu gromadzenia odpadów oraz na terenie przyległym, w tym 
niedopuszczenie do zalegania odpadów, wokół pojemników lub worków; 

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów komunalnych przed ich rozprzestrzenianiem się, a także  
przed zalewaniem ich przez wody opadowe. 

Rozdział 5. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 9. 1. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów  
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CCCF1C-6EDC-4406-9D42-3A634FB0822C. Podpisany Strona 2



1) budynki jednorodzinne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz na 2 tygodnie; 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – raz na 4 tygodnie; 

b) papier, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale i szkło – raz na 4 tygodnie; 

c) bioodpady: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz na 2 tygodnie; 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – raz na 4 tygodnie; 

2) budynki wielolokalowe: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz na 2 tygodnie; 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – raz na 4 tygodnie; 

b) papier, tworzywa sztuczne, odpady opakowanie wielomateriałowe, metale i szkło – raz na 4 tygodnie; 

c) bioodpady: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz na 2 tygodnie; 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – raz na 4 tygodnie; 

3) kosze uliczne - 1 raz w tygodniu. 

2. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się pozostałych selektywnie zbieranych odpadów 
komunalnych z terenów nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) przeterminowane leki i chemikalia - w punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w godzinach jego pracy; 

2) odpady niebezpieczne - w punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach jego 
pracy; 

3) zużyte baterie i akumulatory - w punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach 
jego pracy; 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w godzinach jego pracy, 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe - w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w godzinach jego pracy, 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w punkcie selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w godzinach jego pracy, 

7) zużyte opony - w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach jego pracy, 

8) tekstylia i odzież - w punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach jego pracy, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek - w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w godzinach jego pracy. 

3. Określa się następujący sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenów nieruchomości oraz 
z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) odpady niesegregowane (zmieszane) należy umieszczać w pojemnikach lub workach koloru czarnego na 
odpady komunalne i w terminie odbioru odpadów udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady; 

2) papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz szkło należy zbierać 
w workach lub pojemnikach na odpady komunalne i w terminie odbioru odpadów udostępnić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CCCF1C-6EDC-4406-9D42-3A634FB0822C. Podpisany Strona 3



przedsiębiorcy odbierającemu odpady. Odpady te przekazywane mogą być bezpośrednio do punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3) bioodpady mogą być: 

a) zbierane w workach lub pojemnikach, a w terminie odbioru odpadów udostępnione przedsiębiorcy 
odbierającemu odpady; 

b) przekazywane o do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

c) gromadzone w przydomowych kompostownikach. 

4) odpady niebezpieczne należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

5) przeterminowane leki i chemikalia należy przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

6) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

7) odzież i tekstylia należy przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

8) zużyte baterie i akumulatory należy przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy przekazywać do punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony należy przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych; 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów  komunalnych. 

§ 10. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie 
nieruchomości oraz w sposób uniemożliwiający wydostanie się nieczystości ciekłych poza zbiornik, jednak 
nie rzadziej niż dwa razy do roku w przypadku wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy oraz raz 
w roku w przypadku posiadania osadników w instalacjach przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 6. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 11. Objęcie zorganizowanym systemem odbierania odpadów komunalnych, w tym zbieraniem 
selektywnym 100% mieszkańców gminy. 

§ 12. Właściciele nieruchomości winni zapobiegać powstawaniu odpadów i ograniczać ich ilość, a także 
podejmować działania mające na celu ułatwienie poddania procesom odzysku wytworzonych odpadów, w tym 
poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

Rozdział 7. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 13. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe mają obowiązek stałego i skutecznego dozoru nad nimi. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do usuwania zanieczyszczeń pozostawionych 
przez zwierzę z terenów przeznaczonych do wspólnego użytku. Uprzątnięcia można dokonać poprzez 
wrzucenie zanieczyszczeń do pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CCCF1C-6EDC-4406-9D42-3A634FB0822C. Podpisany Strona 4



Rozdział 8. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 14. Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach o zabudowie wielorodzinnej. 

§ 15. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich poza obszarami wymienionymi w § 17 powinno być 
usytuowane i prowadzone w taki sposób, aby nie pogarszało warunków sanitarnych i porządkowych otoczenia. 

Rozdział 9. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 16. 1. Wyznacza się dwa obszary zabudowane podlegające obowiązkowej deratyzacji. 

1) obszar 1 - sołectwo Kikół, 

2) obszar 2 - sołectwa: Ciełuchowo, Kołat-Rybniki, Grodzeń, Janowo, Lubin, Moszczonne, Kikół-Wieś, 
Jarczechowo, Konotopie, Zajeziorze, Hornówek, Trutowo, Sumin, Walentowo, Wola, Dąbrówka, Wolęcin, 
Wymyślin. 

2. Deratyzację przeprowadza się terminach od dnia 1 kwietnia do 30 kwietnia i od dnia 1 października do 
31 października. 

Rozdział 10. 
Warunki uznania, że odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny 

§ 17. 1. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów komunalnych uznaje się za spełniony w przypadku, 
gdy w pojemnikach lub workach przeznaczonych do zbierania danej frakcji odpadów znajduje się co najmniej 
70% (objętościowo) właściwych odpadów. 

2. Jeżeli w pojemniku do odpadów niesegregowanych (zmieszanych) znajduję się więcej niż 30% 
(objętościowo) odpadów wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 1 regulaminu uznaje się, że odpady nie są zbierane 
w sposób selektywny. 

Rozdział 11. 
Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpadów komunalnew 

kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi oraz zwolnienie właściciele takich nieruchomości, w całości z obowiązku posiadania 

pojemnika lub worka na te odpady 

§ 18. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi mogą na 
terenie nieruchomości zbierać i gromadzić bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowych 
kompostownikach. 

§ 19. W przypadku posiadania kompostownika właściciel nieruchomości zwolniony jest z posiadania worka 
lub pojemnika na bioodpady. 

§ 20. Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych 
w zabudowie jednorodzinnej prowadzone może być: 

1) w pryzmach; 

2) w kompostownikach otwartych bądź zamkniętych zapewniających przewietrzenie kompostu; 

3) w pryzmy lub kompostowniki przydomowe powinny być zlokalizowane w miejscu wydzielonym na terenie 
nieruchomości w sposób zapobiegający rozproszeniu się kompostowanych odpadów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CCCF1C-6EDC-4406-9D42-3A634FB0822C. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzoną nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797, z 2023 r. poz.1549. poz. 877) zachodzi konieczność 
podjęcia nowej uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kikół 
określającej minimalną częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 W/w ustawa narzuca konieczność doprecyzowania terminów związanych z opróżnianiem zbiorników 
bezodpływowych, a także wymusza na gminach kontrolowanie wywiązywania się z tych obowiązków przez 
właścicieli nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CCCF1C-6EDC-4406-9D42-3A634FB0822C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/329/2023 RADY GMINY KIKÓŁ z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY KIKÓŁ
	Rozdział 1 w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemności pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	§ 7 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (4) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (8) w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3


	§ 10 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.6
	§ 12 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 13


	Rozdział 8 - Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.8
	§ 15 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 16


	Rozdział 10 - Warunki uznania, że odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 17


	Rozdział 11 - Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpadów komunalnew kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz zwolnienie właściciele takich nieruchomości, w całości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.11
	§ 19 w zał.1 rozdz.11
	§ 20 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 20
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 20
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 20



	Uzasadnienie


